
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

DECRETO Nº 1068/I                                                          DE 24 DE FEVEREIRO DE 2017.

O  PREFEITO  DO  MUNICÍPIO  DE  PORTO  VELHO, usando  da
atribuição que lhe é conferida no inciso XVI do artigo 87, da Lei Orgânica do Município de
Porto Velho,

R E S O L V E:

TORNAR SEM EFEITO, o Decreto n°1061 de 23 de Fevereiro de 2017, que
nomeou  MÁRCIO  WELDER  FERREIRA, para  exercer  o  Cargo  em  Comissão  de
Assessor, CC-17, da Controladoria Geral do Município, a partir de 23 de Fevereiro de 2017.

HILDON DE LIMA CHAVES
Prefeito 


	HILDON DE LIMA CHAVES

